品番 : EA564AH-125
品名 : 4.0mm [Hexagon]ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(ﾗﾁｪｯﾄ式･電工型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 810円（税抜）／ 円（税込）891
カタログ価
格
810円（税抜）／891円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0530ページ
（2026/02/22 05:45現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ESCOオリジナル ビット 4.0mm
ビット全長 125mm ラチェットハンドル 95mm
差込六角対辺 1/4”
ギア部は高強度、高性能の為本締めが可能
※差込部深さ40mmの為、全長50mm以下のビットは使用不可
ビット差し込み時、ハンドル内部の六角面としっかり面接触するので、ビットとハンドル部のがたつきがありません
山数60のギアを内蔵＆6°の送り角がスムーズな作業効率を実現！
ハンドル後端部に「締める・緩める」がわかりやすく表記されており、切り替え確認が容易
左右切替式
ビットはマグネット付き